ЧАСТОТНЫЕ
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ
ESQ 760
Архангельск (8182)63-90-72
Астана (7172)727-132
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

в электроснабжении
• Встроенный тормозной прерыватель
в номиналах до 22 кВт (свыше 22 кВт встроен
в моделях с индексом BU или применяется
внешний опциональный)
• Пожарный режим
Номинальная мощность:
0,75- 5,5 кВт, 220В, 1ф.
0,75- 630 кВт, 380В, 3ф.
ESQ-760
76
0
Технические характеристики ESQ-760
Модель Полная мощность, кВА Мощность двигателя, кВт Выходной ток, А
ESQ-760-2S-0007 1.5 0.7/1.5 4.7/5.5
ESQ-760-2S-0015 3 1.5/2.2 5.5/10
ESQ-760-2S-0022 4 2.2/4 10/17
ESQ-760-2S-0040 11 4/5.5 17/25
ESQ-760-2S-0055 17 5.5/7.5 25/32
ESQ-760-4T-0007 1,5 0.7/1.5 2.3/3.7
ESQ-760-4T-0015 3 1.5/2.2 3.7/5.1
ESQ-760-4T-0022 4 2.2/4 5.1/8.5
ESQ-760-4T-0040 5,9 4/5.5 8.5/13
ESQ-760-4T0055G/0075P 8,9 5.5/7.5 13/17
ESQ-760-4T0075G/0110P 11 7.5/11 17/25
ESQ-760-4T0110G/0150P 17 11/15 25/32
ESQ-760-4T0150G/0185P 21 15/18.5 32/37
ESQ-760-4T0185G/0220P 24 18.5/22 37/45
ESQ-760-4T0220G/0300P 30 22/30 45/60
ESQ-760-4T0300G/0370P 40 30/37 60/75
ESQ-760-4T0370G/0450P 57 37/45 75/91
ESQ-760-4T0450G/0550P 69 45/55 91/112
ESQ-760-4T0550G/0750P 85 55/75 112/150
ESQ-760-4T0750G/0900P 114 75/90 150/176
ESQ-760-4Т0900G/1100P 134 90/110 176/210
ESQ-760-4T1100G/1320P 160 110/132 210/253
ESQ-760-4T1320G/1600P 192 132/160 253/304
ESQ-760-4T1600G/1850P 231 160/185 304/330
ESQ-760-4T1850G/2000P 255 185/200 330/377
ESQ-760-4T2000G/2200P 287 200/220 377/426
ESQ-760-4T2200G/2500P 311 220/250 426/465
ESQ-760-4T2500G/2800P 355 250/280 465/520
ESQ-760-4T2800G/3150P 396 280/315 520/600
ESQ-760-4T3150G/3550P 439 315/355 600/660
ESQ-760-4T3550G/4000P 479 355/400 660/725
ESQ-760-4T4000G/4500P 530 400/450 725/820
ESQ-760-4T4500G/5000P 600 450/500 820/900
ESQ-760-4T5000G/5600P 660 500/560 900/1060
ESQ-760-4T5600G/6300P 735 560/630 1060/1200
ESQ-760-4T6300G/7100P 830 630/710 1200/1430
Расшифровка обозначения:
ESQ-760 - 4T 0110 G / 0150 P BU
Напряжение Код
1ф. 220 В
3ф. 380 В
2S
4T
Встроенный тормозной
прерыватель до 55 кВт
Код
Мощность применяемого
двигателя для нагрузок
с постоянным моментом
0055 G
0075 G
...
4000 G
6300 G
5,5 кВт
7,5 кВт
...
400 кВт
630 кВт
Название
серии
ESQ-760
Код
Мощность применяемого
двигателя для нагрузок
с переменным моментом
0075P
0110P
...
7100P
7,5 кВт
11 кВт
...
710 кВт
ESQ-760
Характеристика Описание